
UCHWAŁA NR L/338/2018
RADY GMINY BARCIANY

z dnia  30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z
2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1.  Dochody  budżetu   gminy   w  wysokości   31.814.173,92  zł  zgodnie  z  Załącznikiem  Nr  1
z tego: dochody bieżące  w  wysokości       29.860.004,31 zł, 

      dochody majątkowe w wysokości      1.954.169,61 zł.

§ 2.  Wydatki   budżetu   gminy   w   wysokości  31.899.109,47  zł  zgodnie  z  Załącznikiem  Nr  2  
z tego: wydatki  bieżące  w  wysokości       28.144.297,53 zł, 

       wydatki majątkowe w wysokości      3.754.811,94 zł.  

§ 3.  Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 3.754.811,94 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 3a, z czego
zadania inwestycyjne w wysokości 2.879.913,72 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b.

§  5.  Plan  dochodów  i  wydatków  w  łącznej  kwocie  rachunków  dochodów  samorządowych  jednostek
budżetowych  prowadzących  działalność  na  podstawie  ustawy  o  systemie  oświaty  i  wydatków  nimi
sfinansowanych zgodnie z Załącznikiem 5.

§ 6. Deficyt w wysokości 84.935,55 zł, zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego kredytu.

§ 7.  Przychody budżetu  w  wysokości  2.956.656,55  zł,  rozchody w  wysokości  2.871.721,00  zł,  zgodnie  z
Załącznikiem Nr 6.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmiński - Mazurskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy
 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


